
Na temelju članka 46. Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir KLASA: 012-03/14-0/01, 

URBROJ: 2100/01-04/14-01-02/01 od 5. veljače 2014. godine, Statutarne odluke o izmjenama 

i dopunama Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir KLASA: 023-01/13-22/100, URBROJ: 

2100/01-04/22-02/05 od 14. veljače 2023. godine i Statutarne odluke o izmjenama i dopunama 

Statuta Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir KLASA: 011-01/24-01/01, URBROJ: 2100-1-

4/24-01/01-1 od 11. srpnja 2024. godine Upravno vijeće Dječjeg vrtića Cvrčak Beli Manastir 

na 65. sjednici održanoj 21. studenoga 2024. godine donosi  

 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA O UPISU I 

OSTVARIVANJU PRAVA I OBVEZA KORISNIKA USLUGA U DJEČJEM 

VRTIĆU CVRČAK BELI MANASTIR 

 

 
Članak 1. 

 

U Pravilniku o upisu i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Cvrčak 

Beli Manastir KLASA: 011-01-24-04/01, URBROJ: 2100-1-4-24-02/01 od 26. travnja 2024. 

godine članak 4. mijenja se i glasi: 

„Vrtić je dužan, sukladno svom kapacitetu, organizirati redovite programe ranog i predškolskog 

odgoja za djecu s prebivalištem ili boravištem na području Grada Belog Manastira i Općine 

Petlovac, te osigurati prednost pri upisu u redovite programe na način utvrđen ovim 

Pravilnikom.“ 

 

Članak 2. 

 

Članak 5. mijenja se i glasi: 

„ U Vrtić se mogu upisati djeca od navršenih dvanaest (12) mjeseci starosti pa do polaska u 

osnovnu školu. 

Djeca koja imaju prebivalište ili boravište na području Grada Belog Manastira, odnosno dijete 

čiji roditelji/skrbnici imaju status stranca sa stalnim ili privremenim boravkom na području 

Grada Belog Manastira mogu se upisati u matični vrtić u Belom Manastiru, područni vrtić 

Šećerana i područni vrtić Branjin Vrh. 

Djeca s prebivalištem ili boravištem na području Općine Petlovac, odnosno dijete čiji 

roditelji/skrbnici imaju status stranca sa stalnim ili privremenim boravkom na području Općine 

Petlovac upisuju se isključivo u područni vrtić Petlovac. 

Djeca s prebivalištem ili boravištem na području Grada Belog Manastira mogu se upisati i u 

područni vrtić Petlovac ukoliko nakon provedenog redovnog upisnog roka ostane slobodnih 

mjesta. 

U jasličke skupine mogu se upisati djeca koja će do 31. kolovoza tekuće godine navršiti godinu 

dana života. 

U vrtićke skupine mogu se upisati djeca koja će do 31. prosinca tekuće godine navršiti tri godine 

života.“ 

 

 

 

 



Članak 3. 

 

Po dobivenoj suglasnosti Osnivača, ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika o 

upisu i ostvarivanju prava i obveza korisnika usluga u Dječjem vrtiću Cvrčak Beli Manastir se 

objavljuje na oglasnoj ploči vrtića, a stupa na snagu jedan (1) dan nakon datuma objave. 

 

 

 

KLASA: 011-01/24-04/01 

URBROJ: 2100-1-4-24-02/03 

 

Beli Manastir, 21. studenoga 2024. godine 

 

Predsjednica Upravnog vijeća 

 

                                                                                                       ________________________ 

                                                                                                                       Manuela Traic 

 

 

Pravilnik je objavljen na oglasnoj ploči dana 16. prosinca 2024. godine, a stupio je na snagu 

dana 17. prosinca 2024. godine. 

 

 

                                                                                                                        Ravnateljica        

 

                                                                                                     _________________________ 

                                                                                                                      Ivana Radmanić 


